Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2021

        № 245
пос. Николаевка

Об утверждении перечня аварийно-опасных участков дорог и плана первоочередных мер, направленных на устранение причин и условий совершения дорожно-транспортных происшествий на аварийно-опасных участках автомобильных дорог местного значения
В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 N 196-ФЗ "О безопасности дорожного движения", уставом муниципального образования «Николаевское городское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень аварийно опасных участков дорог общего пользования, местного значения Николаевского городского поселения.
2. Утвердить прилагаемый План первоочередных мер, направленных на устранение причин и условий совершения дорожно-транспортных происшествий на аварийно-опасных участках автомобильных дорог местного значения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании, муниципального образования «Николаевское городское поселение» – информационном бюллетене «Исток».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы администрации Николаевского

городского поселения

А.А. Халамейда
Утвержден

постановлением

администрации городского поселения

от 24.06.2021 года № 245
Перечень аварийно опасных участков автомобильных дорог общего пользования местного Николаевского городского поселения.
	N п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Местонахождение аварийно опасного участка
	Идентификационный номер

	1
	2

	1
	Автомобильная дорога по ул. Пугачёва
	от ул. Пархоменко до дома №12 по ул. Пугачёва
	99-230 ОП МП 54

	2
	Автомобильная дорога по пер. Тихий
	от ул. Садовой до ул. Шевченко
	99-230 ОП МП 95

	3
	Автомобильная дорога по ул. Степная
	от ул. Заозерной до д. №19 ул. Степная
	99-230 ОП МП 62

	4
	Автомобильная дорога по ул. Дальняя
	от ул. Заозерной до д. №1по ул. Дальня
	99-230 ОП МП 28

	5
	Автомобильная дорога по ул. Лесная
	от ул. Заозерной до ул. Некрасова
	99-230 ОП МП 38

	6
	Автомобильная дорога по ул. Строительная
	от ул. Линейной до дома №7
	99-230 ОП МП 64

	7
	Автомобильная дорога по ул. Чкалова
	от ул. Советской до ул. Калинина
	99-230 ОП МП 79

	8
	Автомобильная дорога по ул. Октябрьская
	от ул. Шевченко до д.№ 1 по ул. Октябрьская
	99-230 ОП МП 65

	9
	Автомобильная дорога по ул. Горького
	от ул. Шевченко до д.№ 3 по ул. Горького
	99-230 ОП МП 27

	10
	Автомобильная дорога по ул. Лермонтова
	от ул. Шевченко до д.№ 3 по ул. Лермонтова
	99-230 ОП МП 37

	11
	Автомобильная дорога по ул. Шевченко
	от ул. Матросова до ул. Гоголя
	99-230 ОП МП 74

	12
	Автомобильная дорога по ул. Братская
	от ул. Хабаровская до ул. Чкалова
	99-230 ОП МП 19

	13
	Автомобильная дорога по ул. Гоголя
	от ул. Лазо до Некрасова
	99-230 ОП МП 26

	14
	Автомобильная дорога по ул. Юбилейной
	от ул. Чапаева до Гоголя
	99-230 ОП МП 80

	15
	Автомобильная дорога по ул. Советской п. Ключевое
	от первого съезда с федеральной трасы «Амур»  до автомобильной дороги к железнодорожному полотну платформы
	99-230 ОП МП 141

	16
	Автомобильная дорога ул. Репина
	от ул. Кирова до ул. Калинина
	99-230 ОП МП 57

	17
	Автомобильная дорога ул. Комсомольская
	от пер. Заводской до ул. Хабаровской
	99-230 ОП МП 4

	18
	Автомобильная дорога ул. Почтовая
	от пер. Почтовый до дома №99
	99-230 ОП МП 53

	19
	Автомобильная дорога пер. Почтовый
	от ул. Комсомольской до ул. Калинина
	99-230 ОП МП 92

	20
	Автомобильная дорога ул. Шоссейная
	от дома №6 до дома №52
	99-230 ОП МП 76

	21
	Автомобильная дорога ул. Вокзальная
	от дома №24 до дома №59, от дома №2 до дома №39
	99-230 ОП МП 22

	22
	Автомобильная дорога ул. Зелёная
	от  ул. Линейной до пашни
	99-230 ОП МП 133

	23
	Автомобильная дорога ул. Берёзовая
	ул. Березовая вся улица
	99-230 ОП МП 135

	24
	Автомобильная дорога ул. Чапаева
	ул. Чапаева до ул. Тимирязева
	99-230 ОП МП 11

Утвержден

постановлением

администрации городского поселения

от 24.06.2021 года № 245
ПЛАН
первоочередных мер, направленных на устранение причин и условий

совершения дорожно-транспортных происшествий на аварийно-опасных

участках автомобильных дорог местного значения.
	N п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Местонахождение аварийно опасного участка
	мероприятие по устранению причин аварийности дорог
	дата устранение

	1
	2
	3

	1
	Автомобильная дорога по ул. Пугачёва
	от ул. Пархоменко до дома №12 по ул. Пугачёва
	исправление профиля оснований гравийных дорог грейдером
	до 31.08.2021

	2
	Автомобильная дорога по пер. Тихий
	от ул. Садовой до ул. Шевченко
	исправление профиля оснований гравийных дорог грейдером
	до 31.08.2021

	3
	Автомобильная дорога по ул. Степная
	от ул. Заозерной до д. №19 ул. Степная
	исправление профиля оснований гравийных дорог грейдером
	до 31.08.2021

	4
	Автомобильная дорога по ул. Дальняя
	от ул. Заозерной до д. №1по ул. Дальня
	исправление профиля оснований гравийных дорог грейдером
	до 31.08.2021

	5
	Автомобильная дорога по ул. Лесная
	от ул. Заозерной до ул. Некрасова
	исправление профиля оснований гравийных дорог грейдером
	до 31.08.2021

	6
	Автомобильная дорога по ул. Строительная
	от ул. Линейной до дома №7
	исправление профиля оснований гравийных дорог грейдером
	до 31.08.2021

	7
	Автомобильная дорога по ул. Чкалова
	от ул. Советской до
	исправление профиля оснований гравийных дорог грейдером
	до 31.08.2021

	8
	Автомобильная дорога по ул. Октябрьская
	от ул. Шевченко до д.№ 1 по ул. Октябрьская
	исправление профиля оснований гравийных дорог грейдером
	до 31.08.2021

	9
	Автомобильная дорога по ул. Горького
	от ул. Шевченко до д.№ 3 по ул. Горького
	исправление профиля оснований гравийных дорог грейдером
	до 31.08.2021

	10
	Автомобильная дорога по ул. Лермонтова
	от ул. Шевченко до д.№ 3 по ул. Лермонтова
	исправление профиля оснований гравийных дорог грейдером
	до 31.08.2021

	11
	Автомобильная дорога по ул. Шевченко
	от ул. Матросова до ул. Гоголя
	исправление профиля оснований гравийных дорог грейдером
	до 31.08.2021

	12
	Автомобильная дорога по ул. Братская
	от ул. Хабаровская до ул. Чкалова
	исправление профиля оснований гравийных дорог грейдером
	до 31.08.2021

	13
	Автомобильная дорога по ул. Гоголя
	от ул. Лазо до Некрасова
	исправление профиля оснований гравийных дорог грейдером
	до 31.08.2021

	14
	Автомобильная дорога по ул. Юбилейной
	от ул. Чапаева до Гоголя
	исправление профиля оснований гравийных дорог грейдером
	до 31.08.2021

	15
	Автомобильная дорога по ул. Советской п. Ключевое
	от первого съезда с федеральной трасы «Амур»  до автомобильной дороги к железнодорожному полотну платформы
	Пешеходный переход, ремонт асфальто-бетонного покрытия
	до 31.08.2021

	16
	Автомобильная дорога ул. Репина
	от ул. Кирова до ул. Калинина
	исправление профиля оснований гравийных дорог грейдером
	до 31.08.2021

	17
	Автомобильная дорога ул. Комсомольская
	От ул. Лазо до пер. Заводской. От пер. Заводской до ул. Хабаровской
	Ремонт асфальто-бетонного покрытия. Исправление профиля оснований гравийных дорог грейдером.
	до 31.08.2021

	18
	Автомобильная дорога ул. Почтовая
	от пер. Почтовый до дома №99
	исправление профиля оснований гравийных дорог грейдером
	до 31.08.2021

	19
	Автомобильная дорога пер. Почтовый
	от ул. Комсомольской до ул. Калинина
	исправление профиля оснований гравийных дорог грейдером
	до 31.08.2021

	20
	Автомобильная дорога ул. Шоссейная
	от дома №6 до дома №52
	исправление профиля оснований гравийных дорог грейдером
	до 31.08.2021

	21
	Автомобильная дорога ул. Вокзальная
	от дома №24 до дома №59, от дома №2 до дома №39
	исправление профиля оснований гравийных дорог грейдером
	до 31.08.2021

	22
	Автомобильная дорога ул. Зелёная
	от  ул. Линейной до пашни
	исправление профиля оснований гравийных дорог грейдером
	до 31.08.2021

	23
	Автомобильная дорога ул. Берёзовая
	ул. Березовая вся улица
	исправление профиля оснований гравийных дорог грейдером
	до 31.08.2021

	24
	Автомобильная дорога ул. Чапаева
	ул. Чапаева до ул. Тимирязева
	исправление профиля оснований гравийных дорог грейдером
	до 31.08.2021

5